入札公示
平成２２年６月２５日

公益財団法人 自動車リサイクル促進センター

下記のとおり一般競争入札に付する。

記

1. 競争入札に付する事項
(1) 契約件名及び数量
 自動車リサイクルシステムのセキュリティ診断業務 一式

(2) 仕様
 別紙仕様書のとおり

(3) 納入期限
    平成２２年１０月２９日

(4) 納入場所
 公益財団法人 自動車リサイクル促進センター システム部

(5) 入札方法
 ①本件は、適合証明書及び入札書を持参あるいは郵送にて受け付ける。

 ②入札金額は、自動車リサイクルシステムのセキュリティ診断業務役務請負の総価で行う。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の５に相当する

額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものと

する。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者で

あるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１０５分の１００に相当する金額を

入札書に記載すること。

2. 競争入札に参加する者に必要な資格
(1) 下記①～②のいずれにも該当しない者であること。
①当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者。但し、制限行為能力者であ

って契約締結のために必要な同意を得ている者を除く。

②下記の各号のいずれかに該当すると認められる者であって、その事実があった後２年間を経過してい

ない者。代理人、支配人その他の使用人として使用する者についても同様とする。

(ア) 契約の履行にあたり故意に工事若しくは製造を粗雑にし、又は物品の品質若しくは数量
に関して不正な行為をした者。

(イ) 公正な競争の執行を妨げた者、又は公正な価格を害し若しくは不正な利益を得るために
連合した者。

(ウ) 競争の参加を妨げ、又は契約の締結若しくは履行を妨げた者。
(エ) 監督又は検査に際し職務の執行を妨げた者。
(オ) 正当な理由が無く契約を履行しなかった者。
(カ) この項（この号を除く）の規定により一般競争に参加できないこととされている者を契約の
締結又は契約の履行にあたり、代理人、支配人その他の使用人として使用した者。

(2) 平成22・23・24年度競争参加資格（全省庁統一資格）「役務の提供等」の「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」の等級
に格付けされている者又は本入札公示の役務と同等以上の仕様の役務を提供した実績を証明でき

る者であること。

(3) 経営の状況又は信用度が極度に悪化していないと認められる者であること。
(4) 入札説明会に出席し説明を受けた者であること。

3. 入札者に求められる義務等
  この一般競争に参加を希望する者は、公益財団法人 自動車リサイクル促進センターの交付する仕

様書に基づき適合証明書を作成し、適合証明書の受領期限内に提出しなければならない。

また、担当者から当該書類に関し説明を求められた場合は、それに応じなければならない。

なお、入札者の作成した適合証明書は公益財団法人 自動車リサイクル促進センターにおいて適合

審査するものとし、採用し得ると判断した適合証明書を提出した者のみ入札に参加できるものとする。

4. 入札説明会の日時及び場所、参加手続き等
  平成２２年７月９日（金） １３時００分～

  公益財団法人 自動車リサイクル促進センター 第１・２会議室（日本自動車会館１１階）

     入札説明会への参加に当たっては、事前に以下の内容を記載し、下記１６．のメールアドレスに連絡

すること。

   ・メール件名：「自動車リサイクルシステムのセキュリティ診断業務一式入札説明会参加希望」

   ・メール本文：商号又は名称、担当部署名、担当者名、住所、電話番号、ＦＡＸ番号、メールアドレス、

参加人数（２名まで）

なお、当日は秘密保持誓約書、３ヶ月以内に発行された登記簿謄本及び直近過去３年間の財務諸表

（貸借対照表、損益計算書、キャッシュ･フロー計算書）を持参のこと。

5. 適合証明書の受領期限
 平成２２年７月２９日（木） １２時００分

6.  入札書等の提出場所
      ①適合証明書及び秘密保持誓約書

公益財団法人 自動車リサイクル促進センター システム部

     ②入札書

下記７．による

7. 入札の日時及び場所
      平成２２年８月５日（木） １１時００分

公益財団法人 自動車リサイクル促進センター 会議室（日本自動車会館１１階）

競争参加者は、提出した入札書の変更及び取消しをすることができない。

8. 入札・落札者決定日時
  平成２２年８月１２日（木） １１時００分

9. 入札の無効
 入札公示に示した競争参加資格のない者による入札及び入札に関する条件に違反した入札は無

効とする。

10. 落札者の決定方法
 公益財団法人 自動車リサイクル促進センターにおいて作成された予定価格の制限の範囲内で

最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

11. 入札保証金及び契約保証金
    全額免除

12. 契約書作成の要否
    要（４法人と契約するものとする。）

13. 支払の条件
   支払い条件の詳細に関しては、公益財団法人 自動車リサイクル促進センターと協議の上、具現化

するものとする。

14. 契約手続において使用する言語及び通貨
日本語および日本国通貨に限る。

15. 入札結果の公表
入札結果は、落札者を含め応札者全員の商号又は名称、入札価格について公益財団法人 自動

車リサイクル促進センターのホームページで公表するものとする。

16. 本入札に関する照会先
    公益財団法人 自動車リサイクル促進センター システム部

    〒105-0012 東京都港区芝大門一丁目 1番 30号 日本自動車会館 11 階

担当者       ：中村、深澤

電話番号     ：03-5733-8308

FAX 番号    ：03-5733-0120

メールアドレス ：nakamura-h@jarc.or.jp，fukazawa@jarc.or.jp

（様 式）

  平成２２年   月   日

公益財団法人 自動車リサイクル促進センター 御中

住   所

商号又は名称

代表者役職・氏名        印

入 札 書

            入札金額    ￥

入札事項   自動車リサイクルシステムのセキュリティ診断業務役務請負

入札公示および仕様書等の内容を全て承知の上、入札致します。